Beskadiget Orig, paa Perg, i Geh. Ark. Af Seglene findes kun Nr. 10—12 og 15. 
Tidligere trykt i Molbechs og Petersens Diplomer S. 70—73.

14. 21 Juni 1400.
Thingsvidne om et Skjode paa en ode Grund nord for Broder Kravses Gaard.

Omnibus presens scriptum cernentibus Hermannus Krusæ pro
consul Hafnensis, Petrus Andree aduocatus ciuilis ibidem, Johannes 
Jacobi, Magnus Nielsson, Johannes Boson, conconsules Hafnenses, 
Johannes Trugilli et Boecius Jonson, conciues ibidem, salutem in 
domino. Nouerint vniuersi presentes et futuri, quod sub anno domini 
millesimo quadringentesimo in seconda feria proxima ante natiuitatem 
beati Johannis baptiste coram nobîs et plurimis fidedignis nobiscum 
tunctemporis placitantibus in placito nostro ciuili propter hoc spe- 
cialiter constitutus Trugillus Kanuti alienauit, vendidit et immédiate 
ad manus scotauit discreto viro Olauo Jenson quendam fundum de- 
solatum ad aquilonem ab curia Broderi Krafse Hafnis situatum cum 
omnibus adiacentiis, nullis demptis, iure perpetuo possidendum, re- 
cognoscens se plénum precium et sufficiens ab ipso Olauo Jenson 
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pro predicto fundo integraliter subleuasse, quare astringens se ad 
appropriandum et deliberandum dicto Olano et suis heredibus pre- 
scriptum fundum a sua allocutione et heredum suorum vel aliorum 
quorumcunque, in cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus 
sunt appensa. Datum anno, die et loco supradictis.

Seglene fattes. Orig, paa Perg, i Geh. Ark.

15. 4 Karts 1401.
Pantsættelse af et Stenhus i Tyskemannegade.

Omnibus presens scriptum cernentibus Bertæ relicta Henriichini 
Grewensmole condam villani Hafnensis salutem in domino sempiternam. 
Nouerint vniuersi presentes et futuri, me viro discreto exhibitori 
presencium Thome Tagheson conuillano meo in viginti marchis argenti 
in albis puta denariis legalibus et datiuis racione veri mutui michi 
per ipsum amicabiliter facti teneri veraciter obligatam ipsi Thome 
uel suis heredibus per me uel meos heredes in prompta pecunia pre- 
dicta et nullo alio valore expedite et integraliter persoluendam, pro 
qua quidem summa pecunie ipsi Thome fundum meum vna cum domo 
lapidea et omnibus pertinenciis suis in platea dicta Thydiskemane- 
gadæ inter curias Monichini Sutoris et Benechini Sudenaa situm a 
proximo festo pasche subséquente et sic ad sedecim annos continuos 
immédiate subséquentes inpignero per presentes condicionibus pre- 
habitis infrascriptis, primo videlicet quod predictus Thomas Tagheson 
uel heredes sui omnes obuenciones, fructus et redditus de bonis sibi 
impigneratis, ut premittitur, emergentes subleuent omni anno in 
sortem debiti principalis minime computandos, dohec per me uel 
meos heredes ab ipso Thoma uel suis heredibus dictus fundus cum 
domo lapidea et ceteris suis pertinenciis pro prompta pecunia in 
moneta prescripta legaliter redimatur. Terminus autem redempcionis 
ipsorum bonorum predictis sedecim annis elapsis ipso die sancti 
Michaelis sit acceptus specialiter et electus, jn quo termino si ego 
Bertæ uel heredes mei in redimendis dicta bona defecerimus, quod 
absit, extunc ipse Thomas uel heredes sui dictum fundum cum domo 
lapidea et omnia pertinencia in pignere habeant postea sicut prius, 
et quidquit ipse Thomas uel heredes sui in sepedicto fundo aut in 
dicta domo lapidea in structuris ligneis, ferreis seu lapideis instau- 
rauerint uel interim meliorari fecerint, hoc totum secundum arbitrium 
quatuor discretorum vtrimque ad hoc specialiter eligendorum vna 
cum heredibus meis per presentes redimere me astringo ante solu- 
cionem summe principalis. Insuper obligo me ipsi Thome Tagheson
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et heredibus suis ipsum fundum cum domo lapidea et ceteris per- 
tinenciis appropriare et deliberare sine contradictione coharedum 
meorum uel aliorum quorumcunque. In cuius rei testimonium sigillum 
meum vnacum sigillis virorum discretorum, videlicet Hermannj Krusé 
proconsulis Hafnensis, Johannis Jacobi, Magni Nielson, consulum, et 
Monichini sutoris, ciuis ibidem, presentibus est appensum. Datum 
sub anno domini mcd. primo, in sexta feria ante dominicam, qua 
cantatur Oculj.